[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10 » января    2022г.

                                                             № 2
«Об утверждении отчета плана финансово-хозяйственной

деятельности Муниципального учреждения
«ЦКС Аязгуловского сельского поселения»

за 2021 год»

       В соответствии с постановлением администрации Аязгуловского сельского поселения №65 Б от 31 августа 2020 года «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений Аязгуловского сельского поселения» и постановлением администрации Аязгуловского сельского поселения №102 от 25.12.2020 года «Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности Муниципального учреждения «ЦКС Аязгуловского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
       1.Утвердить отчет по плану финансово-хозяйственной деятельности Муниципального    учреждения  «ЦКС Аязгуловского сельского поселения» за 2021 год (Приложение).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую Муниципального учреждения «ЦКС Аязгуловского сельского поселения» Кутлухужину Ф.А.

       3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Аязгуловского сельского поселения.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Аязгуловского
сельского поселения
                                                                                К.Н.Хисматуллин